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KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND

Sportjaar: 2024-2025

4° KLASSE VRIJSPEL M.B.

Gewest Beide Vlaanderen
Gewestelijke voorronde

POULE A in The New Arena - Ardooisesteenweg 50/3 - 8800 Roeselare

POULE B in

K.B.C. ARGOS WESTVELD

B.C. QUALITY ZELE

B.C. QUALITY ZELE

B.C. ACADEMIE CENTRUM GENT

2265

4133

4776

3,00

6713

1. Matchpunten met het minimumgemiddelde

KLASSEMENT:

2. Matchpunten onder het minimumgemiddelde

QU

K.DOS Tel: 0494/79.69.61

Tel: 052/55.34.94

7654

8667

8672

2,84m

Deelnemers: 11Opmaak: 28/08/2024

4949

2140

7,50

MIN PROM D.PR

5,00

6122

60

Te spelen 

punten

14u0014u00

14u00 14u00

zaterdag 26 oktober 2024

KON. BRUGSE B.C.

K.B.C. ONS HUIS

K.B.C. ONS HUIS

zondag 27 oktober 2024

zaterdag 2 november 2024 zondag 3 november 2024

B.C. 't OSKE

K.B.C. DOS ROESELARE

VAN ACKER Johan

VANDEPUT Rudi

ROGIER Philippe

DEMOOR Danny

DE MAEYER Joris

SAMYN Didier

GHYSSELS Patrick

60

60

60

60

60

60

60

B.C. Quality - Drukkerijstraat 5A - 9240 Zele

DE BLOCK Luc

WERBROUCK Luc

HOUTHAEVE Jean-Marie

KON. B.C. DE GILDEVRIENDEN

4559 STANDAERT Arthur K.B.C. ARGOS WESTVELD 60

Lic. Naam Club TSP

Lic. Naam Club TSP

60

60

60
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2 - 3

B2 B2 B1 B3

4 - 6 1 - 4 1 - 6 2 - 5

2 - 3 3 - 6 2 - 3 1 - 3

1 - 5 2 - 5

vlg klassement:

6 deelnemers op 3 tafels

Uitslagen volledig ingevuld onmiddellijk sturen naar:

SPORTKLEDIJ:

BOVENKLEDIJ: egaal hemd lange mouwen (met gilet/pull)   OF   poloshirt in effen kleur

BROEK: donkere/zwarte (stads)broek

KOUSEN & SCHOENEN: donker of zwart

De eerste en tweede van beide poules plaatsen zich voor de

gewestelijke finale die wordt gespeeld in december.

2 - 4

6 deelnemers op 2 tafels
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4 - 5

ROSIER Nick (GSB)

zaterdag 14 december 2024 Regio Oost-VlaanderenGEWESTELIJKE FINALE:

E-mail: rosier.nick@gmail.comTel: 0495/12.50.32
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2 wedstr vlg klassement

1 - slechtste verliezer
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